tvorbu a ochranu životného prostredia a 

ochranu zdravia obyvateľov rómskych 

komunít; podporu športových aktivít. 

Obsah konkrétnej aktivity účelového určenia: Dobudovanie viac funkčného športovo-

oddychového priestoru v obci. 

Výška dotácie: 14 440,00 EUR  

(slovom: štrnásťtisícštyristoštyridsať eur) 

Z toho 

Bežné výdavky vo výške: 

Kapitálové výdavky vo výške: 

4 440,00 EUR 

10 000,00 EUR 

Miesto realizácie projektu: parcela č. 128 registra „C“, o výmere 1567 

m2 , druh pozemku: ostatná plocha, k.ú. 

Ochtiná, obec Ochtiná, okres Rožňava,